Perusahaan Daerah Bank 

Perkreditan Rakyat Kota Salatiga, dengan menetapkan batasan istilah yang 

digunakan dalam pengaturannya. Modal Dasar PD BPR ditetapkan sebesar 

Rp. 10.000.000.000,- (sepuluh miliar rupiah). Modal disetor PD BPR adalah 

sebesar Rp. 1.500.000.000,- (satu miliar lima ratus juta rupiah). Organ PD 

BPR terdiri dari Walikota, Dewan Pengawas, dan Direksi. Walikota 

memegang kekuasaan tertinggi dan segala wewenang yang tidak 

diserahkan kepada Direksi atau Dewan Pengawas. Dewan Pengawas 

bertugas menetapkan kebijakan umum, melaksanakan pengawasan,